Pasūtītājs uzdod un Maksātājs apmaksā, bet Izpildītājs pret atlīdzību apņemas sniegt ēdināšanas pakalpojumus Jēkabpils Sociālā dienesta Ģimenes atbalsta centra vajadzībām, turpmāk tekstā saukti Ēdināšanas pakalpojumi, saskaņā ar Tehnisko un Finanšu piedāvājumu (1.pielikums), kas ir neatņemama šī Līguma sastāvdaļa.
2. Līgumcena un norēķinu kārtība
0. Līguma summa ir līdz EUR 21 827,00 (divdesmit viens tūkstotis astoņi simti divdesmit septiņi euro 00 centi) t.sk., PVN 21% EUR 3 788,16 (trīs tūkstoši septiņi simti astoņdesmit astoņi euro 16 centi). Līgumcena bez 21% PVN sastāda EUR 18 038,84 (astoņpadsmit tūkstoši trīsdesmit astoņi euro 84 centi).
0. Katru mēnesi līdz 5 (piektajam) datumam Izpildītājs iesniedz Maksātājam par iepriekšējo mēnesi rēķinu. 
0. Maksātājs samaksu par sniegtajiem Ēdināšanas pakalpojumiem veic 10 (desmit) darbdienu laikā pēc Pasūtītāja un Izpildītāja nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas un attiecīga Izpildītāja rēķina saņemšanas dienas.